
ORG.0012.10.2022 

 

PROTOKÓŁ Nr 38/2022 

 

z wspólnego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Problemowo-

Budżetowej Rady Gminy Nurzec-Stacja odbytego w dniu  20 grudnia 2022 r. 

 

 Obrady rozpoczęto o godz. 1000, a zakończono o godz. 1100. 

 

Obecni członkowie Komisji Rewizyjnej: 

1) Zbigniew Mirosław Olesiński – Przewodniczący Komisji 

2) Wojciech Wojtkowski 

3) Irena Wakuluk 

4) Roman Pawłowski 

 

Obecni Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji 

2) Mieczysław Bartosiuk 

3) Aleksander Putko 

4) Grzegorz Wiktoruk  

 

Obecni Członkowie Komisji Problemowo-Budżetowej: 

1) Izabela Marzena Jurczak 

2) Jerzy Olesiuk 

3) Tomasz Leoniuk 

4) Zenon Podbielski  

5) Aleksander Dubiński 

6) Anna Jaroszuk 

 

Nieobecni członkowie komisji  

7) Jan Szpański  - Przewodniczący Komisji 

 

/Listy obecności w załączeniu/   Zał. Nr 1. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy, 

2) Pan Krzysztof Staniszewski – Sekretarz Gminy,  

3) Pani Elżbieta Wierchow – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

 

    Przewodnictwo wspólnemu posiedzeniu Komisji powierzono Panu Zbigniewowi 

Mirosławowi Olesińskiemu  – Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 Przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek posiedzenia, a następnie 

zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. 

 

 Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy– wnioskował o wprowadzenie do porządku posiedzenia 

rozpatrzenie i wyrażenie opinii do projektu uchwały : 

- zmieniającej w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy gminy Nurzec-Stacja  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

 



Pan Zbigniew Mirosław Oleśiński – Przewodniczący Komisji Rewizjnej zaproponował, aby 

wnioskowany projekt uchwały rozpatrzyć w punkcie 2 pkt. 7. 

 

 Więcej uwag do porządku posiedzenia i wnioskowanej zmiany nie wniesiono. 

 

 W związku z brakiem uwag do proponowanego porządku posiedzenia Przewodniczący, 

poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianach. 

 

 W wyniku jawnego głosowania porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 13 

głosami za, w obecności 13 radnych, w następującym brzmieniu: 

 

Tematem posiedzenia : 

1. Rozpatrzenie i wyrażenie opinii do projektów uchwał w sprawach: 

1) Zmian w budżecie gmina na 2022 r., 

2) Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2022-2028, 

3) Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Giny Nurzec-Stacja na lata 2023-2028, 

4) Uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na rok 2023,  

5) Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu gminy Nurzec-Stacja, 

6) Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja. 

7) Zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy gminy 

Nurzec-Stacja z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

2. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

 

Do punktu 1-go: 

 

Rozpatrzenie i wyrażenie opinii do projektów uchwał w sprawach: 

 

Do p. punktu 1-go: 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawiła Pani Maria 

Szatyłowicz – Skarbnik Gminy. 

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2022 r. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 2. 
 

Do p. punktu 2-go: 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja 

na lata 2022-2028 przedstawiła Pani Maria Szatyłowicz – Skarbnik Gminy. 

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 



 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2022-2028. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2022-2028. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 3. 

 

 

Do p. punktu 3-go: 

 

 Projekt uchwały w sprawie Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-

Stacja na lata 2023-2028 przedstawiła Pani Maria Szatyłowicz – Skarbnik Gminy. 

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2023-2028. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2023-2028. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 4. 
 

Do p. punktu 4-go: 
 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. przedstawiła Pani Maria 

Szatyłowicz – Skarbnik Gminy. 

 

Dyskusja: 

Pan Jerzy Olesiuk – Członek Komisji Problemowo-Budżetowej zapytał, gdzie planowana jest 

budowa wodociągu za kwotę 50 tyś złotych? 

 

Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy wyjaśnił, że planowana budowa wodociągu miałaby miejsce we 

wsi Nurzec Kolonia. 

 

W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew 

Mirosław Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2022 r. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  

gminy na 2023 r. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 5. 
 

 



Do p. punktu 5-go: 
 

 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu gminy Nurzec-Stacja 

przedstawił Pan Krzysztof Staniszewski – Sekretarz Gminy. 

 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia statutu gminy Nurzec-Stacja. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia statutu gminy Nurzec-Stacja. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 6. 

 

Do p. punktu 6-go: 
 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcie planu pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja przedstawił 

Pan Zbigniew Mirosław Olesiński – Przewodniczący obrad. 

 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcie planu pracy Rady 

Gminy Nurzec-Stacja. 
 

W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie przyjęcie planu pracy Rady Gminy 

Nurzec-Stacja. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 7. 

 

Do p. punktu 7-go: 

 

 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 

współpracy gminy Nurzec-Stacja z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego przedstawił Pan Krzysztof Staniszewski - Sekretarz 

Gminy.  

 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

 

 W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Zbigniew Mirosław 

Olsiński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu współpracy gminy Nurzec-Stacja z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 W wyniku jawnego głosowania jednogłośnie 13 głosami za, w obecności 13 członków 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu współpracy gminy Nurzec-Stacja z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 8. 

 



Do punktu 2-go: 

 

Sprawy różne i wolne wnioski:  

Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy podziękował, obecnym członkom Komisji, za przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na nowy rok 2023. 

 

 Na tym wspólne posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący posiedzenia: 

 

Kinga Drobisz                Zbigniew Mirosław Oleśiński 
 

 

 
 


